

以下の血液内科のレジメンは、内服(ステロイド・抗がん薬)と併用されます。

レジメン番号	レジメン名	薬剤名・投与量	投与スケジュール	薬剤名・投与量	投与スケジュール
112	CHOP	ブレドニン錠 5mg 20T/分2 (朝・昼食後)	Day 1-5		
113	R-CHOP		Day 2-6		
	R-CHOP(リツキシマブ後ver.)		Day 1-5		
114	THP-COP		Day 1-5		
115	R-THP-COP		Day 2-6		
	R-THP-COP(リツキシマブ後ver.)	Day 1-5			
134	EPOCH	ブレドニン錠 60mg/m ² /分2 (朝・昼食後)	Day 1-5		
135	DA-EPOCH		Day 2-6		
	EPOCH-R		Day 1-5		
	DA-EPOCH-R				
	EPOCH-R(リツキシマブ後ver.)				
	DA-EPOCH-R(リツキシマブ後ver.)				
138	MR-CHOP	ブレドニン錠 5mg 20T/分2 (朝・昼食後)	Day 2-6		
140	Bd	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
142	Bd (once weekly)		Day 1, 8, 15, 22		
151	1,2サイクル目)Elotuzumab (+Ld)	レナデックス錠 4mg 10T/朝食後 (エムプリシテド投与日は7-8T)	Day 1, 8, 15, 22	レブラミドカプセル 5mg 5Cp/日	Day 1-21
	3サイクル目以降)Elotuzumab (+Ld)				
163	1サイクル目)DBd	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 2, 4, 5, 9, 11, 12		
	2,3サイクル目)DBd		Day 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
	4~8サイクル目)DBd				
196	1~3サイクル目)DBd(皮下注)	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
	4~8サイクル目)DBd(皮下注)				
165	1サイクル目)Kd	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後 (カイプロリス投与日は カイプロリス投与4時間~30分前)	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23		
	2サイクル目以降)Kd				
166	1サイクル目)DLd	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 8, 22	レブラミドカプセル 5mg 5Cp/日	Day 1-21
	2サイクル目)DLd				
	3~6サイクル目)DLd				
	7サイクル目以降)DLd				
192	1,2サイクル目)DLd(皮下注)	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 8, 15, 22		
	3~6サイクル目)DLd(皮下注)				
	7サイクル目以降)DLd(皮下注)				
167	1~8サイクル目)PVd	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	ボマリストカプセル 4mg 1Cp/日	Day 1-14
	9サイクル目以降)PVd		Day 1, 2, 8, 9		
168	MMCP	アルケラン錠 4mg/m ² /朝食前 エンドキサン錠 66.7mg/m ² /朝食後 ブレドニン錠 30mg/m ² /分2(朝・昼食後)	Day 1-4		
169	1~4サイクル目)VMP	アルケラン錠 9mg/m ² /朝食前 ブレドニン錠 60mg/m ² /分2(朝・昼食後)	Day 1-4		
	5~9サイクル目)VMP				
173	1サイクル目)G-CHOP	ブレドニン錠 5mg 20T/分2 (朝・昼食後)	Day 2-6 (G後ver.の場合:Day 1-5)		
	2~6サイクル目)G-CHOP				
179	R-MPV(奇数コース:PC2あり)	塩酸プロカルバジンカプセル 50mg 100mg/m ² /分2~3	Day 2-8		
181	iPAD	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12		
189	1サイクル目)DMPB	アルケラン錠 9mg/m ² /朝食前	Day 1-4	ブレドニン錠 60mg/m ² /分2 (朝・昼食後)	Day 3-4
	2~9サイクル目)DMPB				Day 2-4
193	1サイクル目)DMPB(皮下注)	アルケラン錠 9mg/m ² /朝食前	Day 1-4	ブレドニン錠 60mg/m ² /分2 (朝・昼食後)	
	2~9サイクル目)DMPB(皮下注)				
191	AZA+ベネトクラクス	ベネクレスタ錠 (用量漸増期・維持投与期、併用薬による 用量調節あり。投与量は添付文書参照)	連日内服		
194	A-CHP	ブレドニン錠 5mg 20T/分2 (朝・昼食後)	Day 1-5		
200	R2(+レブラミド)	レブラミドカプセル 5mg 4Cp/日	Day 1-21		
204	RVd lite(≦75歳、導入療法)	レナデックス錠 4mg 5T/朝食後	Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	レブラミドカプセル 5mg 3Cp/日	Day 1-21
	RVd lite(>75歳、導入療法)		Day 1, 8, 15, 22		
	RVd lite(地固め療法)				
205	1サイクル目)Pola-R-CHP	ブレドニン錠 5mg 20T/分2 (朝・昼食後)	Day 2-6		
	2~6サイクル目)Pola-R-CHP(1日投与)		Day 1-5		
	2~6サイクル目)Pola-R-CHP(2日投与)		Day 2-6		
208	低用量AraC+ベネトクラクス	ベネクレスタ錠 (用量漸増期・維持投与期、併用薬による 用量調節あり。投与量は添付文書参照)	連日内服		
210	1サイクル目)Isa-Pd(75歳未満)	レナデックス錠 4mg 10T/朝食後	Day 8, 22	ボマリストカプセル 4mg 1Cp/日	Day 1-21
	2サイクル目以降)Isa-Pd(75歳未満)				
	1サイクル目)Isa-Pd(75歳以上)				
	2サイクル目以降)Isa-Pd(75歳以上)				